ClickUfficio srl

™ - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Conf6 tempera metallizzata da 25ml

CK194870
8006919002311
PRIMO
231TM6E

Cadauno
1

1

0.215
573.3

TEMPERA METALLIZZATA

Tempera metallizzata in vasetto da 25 ml, 6 colori .

Colore Assortiti
Tipo primo - didattica
Marca PRIMO




Colore Assortiti
Unita di vendita Confezione
Tipo confezione Vasetto
Qta per confezione 6 nr

Qta per imballo 6 nr

Ideale per Scolastico
DIMENSIONI

Formato Confezione




