

<b>Conf6 tempera metallizzata da 25ml</b>	
	
Codice	CK194870
EAN	8006919002311
Marca	PRIMO
Part number	231TM6E
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.215
Volume (cm <sup>3</sup> )	573.3
<b>TEMPERA METALLIZZATA</b> Tempera metallizzata in vasetto da 25 ml , 6 colori .	

SPECIFICHE	
Colore	Assortiti
Tipo	primo - didattica
Marca	PRIMO

DIMENSIONI	
Formato	Confezione
SPECIFICHE TECNICHE	

Colore	Assortiti
Qtà per confezione	6 nr
Qtà per imballo	6 nr
Unità di vendita	Confezione
Tipo confezione	Vasetto
Ideale per	Scolastico